
Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Polish Swimming Federation 27.11.2021 11:47 - Strona 1

Grand Prix Małopolski runda VI
Kraków, 27.11.2021

Konkurencja 16 Dziewcząt, 400m dowolny 13 - 16 lat
27.11.2021 - 11:41 Wyniki
RO 16 5:15.59 ORCZYKOWSKA, Wioletta
RO 15 4:18.29 PALAK, Klaudia
RO 14 4:19.76 MIŁEK, Alicja

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15 - 16 lat

1. SŁABOSZ, Emilia 05 MOSM Tychy 4:31.26 641
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.19 34.85 250m: 2:49.55 34.53 350m: 3:58.72 34.54

100m: 1:05.34 34.54 200m: 2:15.02 34.83 300m: 3:24.18 34.63 400m: 4:31.26 32.54

2. ŁAZARZ, Milena 06 UKP Unia Oświęcim 4:37.82 596
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.04 35.36 250m: 2:52.29 35.69 350m: 4:03.75 35.63

100m: 1:05.68 34.59 200m: 2:16.60 35.56 300m: 3:28.12 35.83 400m: 4:37.82 34.07

3. MACURA, Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 4:44.14 557
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.22 36.42 250m: 2:56.05 35.56 350m: 4:08.38 36.44

100m: 1:07.80 35.35 200m: 2:20.49 36.27 300m: 3:31.94 35.89 400m: 4:44.14 35.76

4. JAKUBIK, Julia 05 UKP Unia Oświęcim 4:53.77 504
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.36 37.10 250m: 3:02.01 38.13 350m: 4:17.82 37.55

100m: 1:09.26 36.48 200m: 2:23.88 37.52 300m: 3:40.27 38.26 400m: 4:53.77 35.95

13 - 14 lat

1. LASZCZAK, Aleksandra 07 UKP Unia Oświęcim 4:48.02 535
50m: 33.79 33.79 150m: 1:48.03 37.38 250m: 3:00.97 35.90 350m: 4:14.37 36.55

100m: 1:10.65 36.86 200m: 2:25.07 37.04 300m: 3:37.82 36.85 400m: 4:48.02 33.65

2. MARCINIAK, Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 4:49.87 525
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.54 37.06 250m: 3:00.80 37.61 350m: 4:14.54 36.48

100m: 1:08.48 35.97 200m: 2:23.19 37.65 300m: 3:38.06 37.26 400m: 4:49.87 35.33

3. JAŁOWIECKA, Gabriela 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:51.94 514
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.68 37.82 250m: 3:03.98 37.60 350m: 4:16.87 35.93

100m: 1:10.86 37.82 200m: 2:26.38 37.70 300m: 3:40.94 36.96 400m: 4:51.94 35.07

4. WRONA, Maria 08 UKS Ósemka Oświęcim 4:52.40 512
50m: 33.47 33.47 150m: 1:45.91 36.50 250m: 3:01.41 37.76 350m: 4:16.56 37.31

100m: 1:09.41 35.94 200m: 2:23.65 37.74 300m: 3:39.25 37.84 400m: 4:52.40 35.84

5. KRÓL, Karolina 07 UKS SMS Galicja Kraków 5:00.67 470
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.30 38.72 250m: 3:08.88 38.71 350m: 4:24.74 37.99

100m: 1:12.58 37.93 200m: 2:30.17 38.87 300m: 3:46.75 37.87 400m: 5:00.67 35.93

6. DYGULSKA, Weronika 08 UKS SMS Galicja Kraków 5:07.21 441
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.68 40.12 250m: 3:12.59 38.67 350m: 4:29.14 37.79

100m: 1:13.56 39.01 200m: 2:33.92 40.24 300m: 3:51.35 38.76 400m: 5:07.21 38.07

7. CZUBA, Julia 07 UKP Unia Oświęcim 5:11.21 424
50m: 34.56 34.56 150m: 1:52.91 39.76 250m: 3:13.08 40.27 350m: 4:33.00 40.15

100m: 1:13.15 38.59 200m: 2:32.81 39.90 300m: 3:52.85 39.77 400m: 5:11.21 38.21

8. JARZYNA, Klaudia 07 UKP Unia Oświęcim 5:13.56 415
50m: 34.87 34.87 150m: 1:51.73 39.07 250m: 3:12.00 40.22 350m: 4:34.30 41.18

100m: 1:12.66 37.79 200m: 2:31.78 40.05 300m: 3:53.12 41.12 400m: 5:13.56 39.26

9. CICHA, Zofia 07 UKS SMS Galicja Kraków 5:14.11 413
50m: 34.26 34.26 150m: 1:55.18 40.94 250m: 3:15.69 40.17 350m: 4:35.87 39.36

100m: 1:14.24 39.98 200m: 2:35.52 40.34 300m: 3:56.51 40.82 400m: 5:14.11 38.24

10. MIELECH, Magdalena 08 Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"5:39.93 325
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.80 43.43 250m: 3:31.13 43.11 350m: 4:57.59 43.11

100m: 1:21.37 43.61 200m: 2:48.02 43.22 300m: 4:14.48 43.35 400m: 5:39.93 42.34

PK NOWAK, Laura 04 KS Korona Kraków 4:55.27 497
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.81 37.11 250m: 3:03.23 37.41 350m: 4:18.75 37.32

100m: 1:10.70 37.39 200m: 2:25.82 38.01 300m: 3:41.43 38.20 400m: 4:55.27 36.52


